jair.ferreira226@gmail.com

CUD5I59 00152805966 9BM9584339B663116 Mercedes-
Benz/axor 2044 S

Mercedes-Benz Axor 2044
S 2p _diesel_

Prata 2009/2009

Rio Grande da Serra 07 Novembro 2022

Recibo 

Jair Ferreira Dos Santos  1667320551 

246.185.658-37 

R$ 1.518,00 

Mil e quinhentos e dezoito reais 

CUD5I59 

R$ 1.518,00 

Rio Grande da Serra 07 Novembro 2022 

Checklist 

Jair Ferreira Dos Santos 07/11/2022 1667320551 

Mercedes-Benz/axor 2044 S Mercedes-Benz Axor 2044 S 2p _diesel_ CUD5I59